



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.: 17016JK-JP
Naše značka: P10-012134/2017
Vyřizuje linka: Krejčíková/570
V Praze dne:

**Advokátní kanceláře
Belha, Vacíř & spol., s.r.o.
Náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2
120 00 Praha 2
ID DS: 7y4je6p**

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 25. 1. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

obracím se na vás v zastoupení svého klienta, ██████████, nar. ██████████ bytem ██████████ a v souladu s ustanovením § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto zdvořile žádám o poskytnutí následujících informací ve smyslu ustanovení § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. *Sdělení z jakého důvodu byla ukončena nájemní smlouva s ██████████ nar. ██████████, RČ ██████████ k bytu adresou Moskevská 667/68, Praha 10.*
2. *Sdělení od kdy do kdy trval nájemní vztah mezi Vaší městskou částí ██████████, nar. ██████████, RČ ██████████ k bytu adresou Moskevská 667/68, Praha 10.*

Děkuji Vám předem za kladné vyřízení výše uvedené žádosti.“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

K bodu 1.

Důvodem ukončení smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou s oprávněným nájemcem ██████████, nar. ██████████, k bytu v domě Moskevská 667/68, Praha 10, byl prodej bytové jednotky oprávněnému nájemci do osobního vlastnictví v souladu s Prováděcím předpisem pro prodej bytových jednotek jejich oprávněným nájemcům, který schválilo Zastupitelstvo městské části Praha 10 dne 25. 6. 2012.

K bodu 2.

Nájemní vztah mezi městskou částí Praha 10 a ██████████, nar. ██████████, k bytu v domě Moskevská 667/68, Praha 10, trval od 26.01.2009 do 20.03.2014.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Mgr. Petr Janů
pověřený vedením odboru majetkoprávního

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093570
fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail:
posta@praha10.cz